

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 16/16PN/2020/3

Bytom dnia: 2020-06-22

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-06-22 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na zakup, dostawę, montaż i uruchomienie Cyfrowego Aparatu Mammograficznego DR do Zakładu Radiologii Lekarskiej dla Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pytanie 1.

Dotyczy pkt."I. WYMAGANIA OGÓLNE" pkt. 1. Czy Zamawiający dopuści Mammograf z cyfrowym detektorem obrazu DR, innego producenta niż producent mammografu, zamocowanym na ramieniu C, oznaczone w dystrybucji znakiem handlowym, dla którego wystawiono jeden certyfikat CE?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie specyfikuje czy producent mammografu i detektora ma być ten sam jednak mammograf ma być, oznaczony w dystrybucji znakiem handlowym, dla którego wystawiono jeden certyfikat CE.

Pytanie 2. Dotyczy pkt." IV. AUTOMATYKA EKSPOZYCJI RTG" pkt. 4. Czy Zamawiający dopuści mammograf z wstępnym doбором kV ekspozycji rtg na podstawie uzyskanej grubości uciśniętej piersi

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 3. Dotyczy pkt." IV. AUTOMATYKA EKSPOZYCJI RTG" pkt. 5. Czy Zamawiający dopuści mammograf z wstępnym doбором kV ekspozycji rtg na podstawie uzyskanej grubości uciśniętej piersi, którego system ACE w trakcie ekspozycji automatycznie dostosowuje kV do rozpoznawanej struktury piersi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 4. Dotyczy pkt." V. SYSTEM UCISKOWY" pkt. 6. Czy Zamawiający dopuści mammograf z wyświetlaniem uzyskanej grubości skompresowanej piersi, bez wyświetlania grubości sutka po ucisku piersi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający opisał jak ma być realizowane wyświetlenie wartości grubości piersi po ucisku. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5. Dotyczy „X, Archiwizacja Badań”, Zamawiający posiada system VISUS JIVEX. Jak miałyby wyglądać integracja lub migracja danych z nowym systemem? Łączenie baz danych poprzez ID pacjenta? Migracja MEDIKON POLSKA Sp. z o.o.

NIP PL 9521846810 ul. Cyklamenów 7, 04-798 Warszawa REGON 016264330 Tel. +48 22/893 81 80, 872 13 67 KRS 0000198767 Fax. +48 22/872 13 68 KZS 500.000,- PLN BNP Paribas Bank Polska S.A 85 1750 0009 0000 0000 0091 6088 wszystkich plików DICOM? W celu kompleksowej diagnostyki należy porównywać badania zrobione wcześniej z najnowszymi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby sposób migracji danych i dostosowanie systemu był po stronie dostawcy.

Pytanie 6. Dotyczy „X, Archiwizacja Badań” pkt. od 17 do 19. Czy zamawiający potrzebuje integracji z systemami taśmowymi? W zamówieniu nie występuje taki hardware, a samo rozwiązanie jest już dosyć przestarzałe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający opisał jak ma być realizowana archiwizacja badań. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7. Dotyczy „X, Archiwizacja Badań” pkt 2.2. Czy zamawiający dopuści aplikację instalowaną na serwerze? Nawet jeśli oprogramowanie ma działać przez przeglądarkę internetową musi posiadać bazę danych/oprogramowanie na lokalnym serwerze.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający opisał jak ma być realizowana archiwizacja badań. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8. Dotyczy „X, Archiwizacja Badań” pkt 30. Czy zamawiający dopuści system bez wsparcia systemu operacyjnego firmy Apple MacOS? W zamówieniu nie występuje taki komputer

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający opisał jak ma być realizowana archiwizacja badań. Zgodnie z SIWZ

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Administracyjno-Technicznych
Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu
Wojciech Wiczorek